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	Лични информации
	

	Име, татково име и презиме 
	[Златко Доне Србиноски]

	Адреса
	[Градежен факултет, Скопје, Македонија]

	Телефони
	[+389 2 3116066]
	Мобилен:
	[-]

	E-mail
	[srbinoski@gf.ukim.edu.mk]

	
	

	Националност
	(Македонец)


	
	

	Дата и место на раѓање
	[29.03.1968], [Кичево]

	
	

	Пол
	[машки]

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	Датуми

[2010] – [-]
[2005] - [2010]

[2001] - [2005]

[1997] - [2001]

[1994] - [1997]


	Редовен професор, Градежен факултет, Скопје
Вонреден професор, Градежен факултет, Скопје

Доцент, Градежен факултет, Скопје

Асистент, Градежен факултет, Скопје

Помлад асистент, Градежен факултет, Скопје

	
	

	Образование
	

	
	

	Датуми


[1998] - [2001]
[1995] - [1998]

[1990] - [1993]

[1987] - [1990]


	Доктор на технички науки, Градежен факултет, Скопје

Магистер на науки, ПМФ, Скопје

Дипломиран геодетски инженер, Геодетски факултет, Загреб

Геодетски инженер, Градежен факултет, Скопје

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	

	
	

	Мајчин јазик

	[македонски]

	
	

	Други јазици
	

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	[Англиски]
	
	5
	5
	5

	[Хрватски]
	
	5
	5
	5

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 
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